
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.31.2016     

  Uchwała XXXI/259/2016 

                                                                                          Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                z dnia 20 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie zmiany w zadaniach Dzielnicy V Krowodrza na rok 2017 

 
Na podstawie § 70 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmianę realizatora zadania, przyjętego na liście zadań w uchwale 

Nr XXVI/219/2016 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia listy zadań 

Rady Dzielnicy V Krowodrza na rok 2017 w zadaniu: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

 Kwota Jednostka realizująca  

23.Sesja naukowa poświęcona Krowodrzy 
10 000 Muzeum Historii Fotografii 

na : 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

 Kwota Jednostka realizująca  

23.Sesja naukowa poświęcona Krowodrzy 
10 000 

Muzeum Historyczne Miasta 

Krakowa 
 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  
 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

Zygmunt Wierzbicki  

 
 

 

Uzasadnienie:  
 

Po analizie i przeprowadzeniu rozmów z przedstawicielami muzeów, uznaje się za zasadne 

wprowadzenie proponowanej zmiany realizatora w/w zadania. 

 


